об отложении рассмотрения дела

               10                 ноября            21              89/21-03к

Арбитражный суд кассационной инстанции в составе судьи, заместителя

Председателя Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Костяновского Е.А., рассмотрев в открытом судебном заседании кассационную жалобу

общества с ограниченной ответственностью «Энергоремстрой» на Решение Арбитражного

суда от 15 сентября 2021 года по делу № 458/21-09 (судья Шевченко А.А.) по иску

Государственного унитарного казенного предприятия «Приднестровская железная

дорога» (г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 59-б) к обществу с ограниченной ответственностью

«Энергоремстрой» (г. Тирасполь, Лермонтова, д. 1)  и МУ «Управление городского

хозяйства Тирасполя» (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101) о возмещении убытков, с

участием в деле третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований на предмет

спора на стороне ответчика – ГУП «ПИ Приднестровский» (г. Тирасполь, ул. Советская,

81а),

при участии представителей:

от ГУКП «Приднестровская железная дорога»: Кирлан Л.В. по доверенности №01-

12/70 от 3 февраля 2021 года, Дечева Т.С. по доверенности №01-12/68 от 3 февраля 2021

года,

от ООО «Энергоремстрой»: Заблоцкая Н.В. – по доверенности №141 от 19 июля

2021 года, Баранов А.В. – по доверенности №142 от 19 июля 2021 года;

от МУ «Управление городского хозяйства Тирасполя»: Лисовой А.В. по

доверенности №01/01-05/665 от 9 сентября 2021 года,

третье лицо: не явился,

установил: ООО «Энергоремстрой» обратилось в Арбитражный суд ПМР с

кассационной жалобой на Решение Арбитражного суда от 15 сентября 2021 года по делу

№ 458/21-09.

В связи с необходимостью дополнительного изучения приведенных и изложенных

позиций и сопоставления их с принятым судебным актом и иными материалами дела,

окончание рассмотрения кассационной жалобы в данном судебном заседании не

представляется возможным, в связи  с чем, рассмотрение дела надлежит отложить.

Арбитражный суд ПМР, руководствуясь статьями 109, 128, 147 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить разбирательство дела на 01 декабря 2021 года на 10.00 часов в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2,  каб. 302.

Судья,

заместитель Председателя

Арбитражного суда ПМР     Костяновский Е.А.